MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 16/2022/PPGECI

RESULTADO FINAL DO EDITAL 06/2022
SELEÇÃO DE DOCENTE PERMANENTE

MESTRADO ACADÊMICO EM ENGENHARIA CIVIL

A Coordenadora, em exercício, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
(PPGECI) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada
pela Portaria UNILA nº 113/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 62, de 05
de Abril de 2022, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente Edital, o
resultado final das inscrições do edital 06/2022/PPGECI para seleção de professores
doutores, internos e externos à UNILA, para atuarem como docentes permanente (DP)
e/ou colaboradores (DC) no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil, nível
mestrado acadêmico.

1. RESULTADO FINAL

Número Status Situação
220504110247421 Aprovado. Linha 1 DP
220507102201576 Aprovado. Linha 2 DP
220513183042904 Aprovado. Linha 3 DP
220513210532218 Aprovado. Linha 2 DP
220512231221108 Aprovado. Linha 3 DC
220510145719667 - não aprovado

Foz do Iguaçu, 1 de junho de 2022

Prof.ª Dr.ª Edna Possan
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPGECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR - CEP 85.867-900
Fone: +55 (45) 3529-2750 - www.unila.edu.br – secretaria.ppgeci@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/06/2022

EDITAL Nº 3/2022 - PPGIES (10.01.06.04.04.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/06/2022 18:53 )
EDNA POSSAN

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: 1747524

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2022 EDITAL 01/06/2022 13f88e6743

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf